

PEMERINTAH KOTA SAMARINDA KECAMATAN SAMARINDA SEBERANG KELURAHAN GUNUNG PANJANG

Jl. Cipto Mangunkusumo Ruko Rapak Indah RT 07 Samarinda Seberang Tlp: (0541).....

KOMITMEN BERSAMA MENSUKSESKAN PROGRAM PERILAKU HIDUP BERSIH DAN SEHAT (PHBS) DAN LINGKUNGAN BERSIH DAN SEHAT (LBS)

Pada hari ini, Senin 12 Juli Tahun 20121 bertempat di Kantor Kelurahan Gunung Panjang, kami menyatakan Komitmen Bersama mensukseskan pelaksanaan program Perilaku Hidup Bersih dan Sehat (PHBS) dan Lingkungan Bersih dan Sehat (LBS) di Lingkungan Kelurahan Gunung Panjang Kecamatan Samarinda Seberang.

Demikan pernyataan ini dibuat sebenar-benarnya untuk dipergunakan sebagaimana mestinya dengan tanpa paksaan dari siapa pun.

.

Gunung Panjang, 12 Juli 2021

Riska Triani, S.Pd.T

Posyandu Melon

Posyandu Melon

TP-PKK Kel. Gunung
Panjang
Sasi Dwi Ari P

SITI FATIMAH

Ketua Karang Taruna

Ketua POKMAS

Ketua Bank RAMLI

Sholehuddin

Yuhal



PEMERINTAH KOTA SAMARINDA KECAMATAN SAMARINDA SEBERANG KELURAHAN GUNUNG PANJANG

Jl. Cipto Mangunkusumo Ruko Rapak Indah RT 07 Samarinda Seberang Tlp: (0541)......

Ketua Forum Sehat Kelurahan

Ketua RT 01

Sumadi B

Ketua RT 02

Tri Muryadi

Ketua RT 03

Zakaria

Ketua RT 04

Ketua RT 05

ABOUL KADIA JAIZANI

Ketua RT 06

Ketua RT 07

Ketua RT 08

PROTA SAMARINDA L

PEMERINTAH KOTA SAMARINDA KECAMATAN SAMARINDA SEBERANG KELURAHAN GUNUNG PANJANG

Jl. Cipto Mangunkusumo Ruko Rapak Indah RT 07 Samarinda Seberang Tlp: (0541)......

Ketua IPSM Kelurahan

Sumad

Ketua UP2K Kelurahan

Sri Rahavi